
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

terça-feira, 7 de fevereiro de 2023 Ano XIII - Edição nº 01421 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

947E02B9ADE75E23E81A6C2B3F98E0D8



terça-feira, 7 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• TORNAR SEM EFEITO - AVISO LICITAÇÃO

• TORNAR SEM EFEITO - AVISO LICITAÇÃO

• CONTRATO Nº C01010822 - TERMO ADITIVO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

947E02B9ADE75E23E81A6C2B3F98E0D8



terça-feira, 7 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Outro

 

 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
AVISO  

 
 

O Pregoeiro e equipe de apoio, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar que, por conter erros, TORNA SEM 
EFEITO a publicação do aviso de licitação do Pregão Presencial para Registro de Preço nº 002/2023, veiculado no Diário Oficial do 
Município no dia 31/01/2023, edição nº 01416, página 004, tendo em vista por equivoco operacional do sistema, o aviso foi 
publicado em duplicidade com datas distintas. Data do Certame 15/02/2023 às 08:30 horas, conforme Edital 002/2023. Anselmo 
Luiz Góes da Silva – Pregoeiro. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58185D92116AF67F06B2B7E123F0EABB

terça-feira, 7 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 7 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

 

 
 
 
 
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
AVISO  

 
 

O Pregoeiro e equipe de apoio, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar que, por conter erros, TORNA SEM 
EFEITO a publicação do aviso de licitação do Pregão Presencial para Registro de Preço nº 003/2023, veiculado no Diário Oficial do 
Município no dia 31/01/2023, edição nº 01416, página 005, tendo em vista por equivoco operacional do sistema, o aviso foi 
publicado em duplicidade com datas destintas. Data do Certame 15/02/2023 às 10:00 horas, conforme Edital 003/2023. Anselmo 
Luiz Góes da Silva – Pregoeiro. 
 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58185D92116AF67F06B2B7E123F0EABB

terça-feira, 7 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 7 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Outros

 

 
 

 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
AVISO  

 
 

O Pregoeiro e equipe de apoio, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar que, por conter erros, TORNA SEM 
EFEITO a publicação do aviso de licitação do Pregão Presencial para Registro de Preço nº 003/2023, veiculado no Diário Oficial do 
Município no dia 31/01/2023, edição nº 01416, página 005, tendo em vista por equivoco operacional do sistema, o aviso foi 
publicado em duplicidade com datas distintas. Data do Certame 15/02/2023 às 10:00 horas, conforme Edital 003/2023. Anselmo 
Luiz Góes da Silva – Pregoeiro. 
 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

277F7482567AFBA2950DF8CE73775212

terça-feira, 7 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 7 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 

Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647 Fax: (74) 3655 1672 - CNPJ: 14.136.816/0001-51 

Site/Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br/ 

ERRATA DO EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº C01010822 

O termo aditivo ao contrato nº C01010822, publicado no dia 02 de fevereiro de 2023 (quinta-feira), na Edição nº 
01418, Caderno 1, Pag. 009, do Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Central – BA, tem pela presente, por lapso 
de digitação, a correção exclusivamente do objeto, a seguir: 

Onde se lê: 

Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 02 (dois) meses, com início em 01/01/2023 e término em 30/03/2023. 

Leia-se: 

Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 02 (dois) meses, com início em 01/01/2023 e término em 02/03/2023. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.  

Gabinete do Prefeito Municipal de Central/BA, 03 de fevereiro de 2023. 

 

JOSE WILKER ALENCAR MACIEL  
Prefeito Municipal 

	

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

947E02B9ADE75E23E81A6C2B3F98E0D8


		2023-02-07T15:30:11-0300




